Preston 2

Namero de articulo: €0,00
EAN:

Especificaciones

Panel de control Touch control

Material Acero inox y cristal negro

Thermex Scandinavia A/S . Fargvej 30 . 9800 Hjgrring
+45 9892 6233 . info@thermex.dk


https://thermex.es/Default.aspx?ID=8005&GroupID=GROUP310&ProductID=ImportedPROD1158

Tilkgb af montering
Nombre
Aftraekstilbehgr

Nombre

Chimenea extra-larga Inox 2x1000 mm ( Mini Preston )

Filtro Thermex Plasmex® | - Redondo

Filtro de Carbén LyonIs (3 Und.)

Tuboflex 162@ - 6 M

Filtro Mini Plasmex

Filtro de Carbon Flex ( Universal )

Manguera flexible con aislamiento acustico y de condensacion @ 162 mm
Abrazadera 6 60-165 mm

Filtro de Carbdén Dax 600/800 mm (1 Und. 60) (2 Und. 80)

Kit 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15
Tuboflex 162@ - 2 M + 2 Abrazaderas

Juego de manguera @160 1,2 metros

Kit Insonorizante 162 @ ( 2M Tubofelx + 2 Abrazadera + Acpla. Universal + Reja exterior 15x15

Thermex Link

Nombre

Moédulo de enlace de gatillo Thermex
Prolink Basico Il

Prolink Plasmex ||

Prolink Premium Il

Thermex Top Link Médulo 1
Safemex de estufa Safemex - 1 fase
Smart Link Modul para Plasmex®

Nudmero

Nuimero

537.23.1019.9
535.10.1000.9
535.23.0570.9
800.70.4162.9
535.21.1500.9
535.46.1000.9
810.16.5160.9
815.16.8206.9
535.23.0575.9
830.51.2162.9
800.70.7160.9
800.70.6160.9
830.51.6162.9

Nidmero

536.99.1000.9
536.99.1501.9
536.99.1503.9
536.99.1505.9
536.99.1300.9
536.06.1000.0
536.99.1150.9

Precio

Precio

€314,60
€810,70
€133,10
€54,45
€629,20
€284,35
€16.223,60
€16.223,60
€42,35
€60,50
€30,25
€16.223,60
€78,65

Precio

€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60
€16.223,60
€242,00

€16.223,60
€350,90


https://thermex.es/productos/chimenea-extra-larga-inox-2x1000-mm-mini-preston?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-thermex-plasmex-i-redondo?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-lyon-is-3-und?VariantID=
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-6-m?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-mini-plasmex?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-flex-universal?VariantID=
https://thermex.es/productos/manguera-flexible-con-aislamiento-acustico-y-de-condensacion-oe-162-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/abrazadera-6-60-165-mm?VariantID=
https://thermex.es/productos/filtro-de-carbon-dax-600-800-mm-1-und-60-2-und-80?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/tuboflex-162oe-2-m-2-abrazaderas?VariantID=
https://thermex.es/productos/juego-de-manguera-oe160-1-2-metros?VariantID=
https://thermex.es/productos/kit-insonorizante-162-oe-2m-tubofelx-2-abrazadera-acpla-universal-reja-exterior-15x15?VariantID=
https://thermex.es/productos/modulo-de-enlace-de-gatillo-thermex?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-basico-ii?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-plasmex-ii?VariantID=
https://thermex.es/productos/prolink-premium-ii?VariantID=
https://thermex.es/productos/thermex-top-link-modulo-ii?VariantID=
https://thermex.es/productos/safemex-de-estufa-safemex-1-fase?VariantID=
https://thermex.es/productos/smart-link-modul-para-plasmex?VariantID=
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